
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

      

 

 

                  IL PRESIDE 

 
VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 46 assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato, didattico - integrative, propedeutiche e di recupero per l’a.a. 2023-2024 (Dispositivo 
n. 2010/2023 prot. n. 3404 del 06/12/2023); 
 
VISTO la nomina della Commissione (Dispositivo n. 6/2024 prot. n. 108 del 18/01/2024); 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 22/01/2024; 

 
DISPONE 

L’approvazione degli atti relativi al bando in premessa, da cui risulta che la Commissione 
giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha dichiarato vincitori del bando per l’attribuzione di 
n. 46 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico- integrative, propedeutiche 
e di recupero per l’a.a. 2023-2024 gli studenti di cui all’elenco che segue: 
 

 

Ordine Matricola Punteggi 

1 1940870 29,79 
2 1839392 29,45 
3 2053408 29,38 
4 2073859 29,33 
5 1889993 29,28 
6 1926879 28,96 
7 2020994 28,89 
8 1793397 28,84 
9 1957461 28,83 
10 1860542 28,63 
11 1787386 28,63 
12 1976226 28,58 
13 1800598 28,57 
14 1796548 28,54 
15 2093593 28,52 
16 1677507 28,50 
17 1931312 28,48 
18 1839217 28,48 
19 2032641 28,26 
20 144252 28,24 
21 1878204 28,19 
22 1923723 28,15 
23 1902417 28,10 
24 1840204 28,08 
25 1798699 28,06 
26 1561689 27,94 



 

 

 

 

Pag 2 

27 1794238 27,91 
28 1846421 27,90 
29 2067773 27,88 
30 1742416 27,85 
31 1939036 27,61 
32 1892905 27,60 
33 1843972 27,51 
34 1846797 27,43 
35 1690247 27,20 
36 1788119 27,05 
37 1942358 27,02 
38 1877278 26,90 
39 1846721 26,90 
40 1939043 26,83 
41 1743811 26,80 
42 2065837 26,49 
43 1871320 26,48 
44 1847085 26,30 
45 1910039 26,30 
46 1961254 25,64 

 

 

 

F.to IL PRESIDE 

Prof. Domenico Alvaro 


